[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/21
APROVA AS CONTAS da prefeitura municipal de bom retiro, relativas ao exercício de 2019.
alçoni marinho, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Retiro, faço saber que a Câmara aprovou e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º - Ficam APROVADAS as Contas da Prefeitura Municipal Bom Retiro, relativas ao Exercício de 2019, nos termos do Parecer Prévio emitido pelo Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2021.
alçoni marinho
Presidente